
TECElineo

Sada se sprchovým profilem



ŠPIČKOVÝ DESIGN DO KAŽDÉHO  
SPRCHOVÉHO KOUTU.

HLADKÝ ODTOK VODY.
S TECEdrainprofile nebrání odtoku vody vůbec nic! Sprchový profil 
ze sady TECElineo potěší oko a zajistí snadnou péči o perfektní hygienu.

Čistota v okamžiku

Jednodušeji už to nejde
Zápachovou uzávěru s membránou 
lze při důkladnější údržbě  
velmi snadno vyjmout a opláchnout.

Samočisticí efekt
Vnitřní spádování optimalizuje odtok 
vody a garantuje samočisticí efekt, 
protože spolehlivě zabraňuje tvorbě 
kalužin. Snižuje tak nutnost čištění.

Čištění bez nářadí
Opláchnete, otřete jednoduše  
hadříkem a hotovo!



DESIGNOVÝ PROFIL, 
KTERÝ SE ČISTÍ SÁM.



  kompletní sada v jedné krabici

   profil lze jednoduše zkrátit 
na potřebnou délku

  atraktivní cena

  jednoduchý návod pro kutily

Technická data:
Šířka profilu: 65 mm

Délka profilu: 1000 mm

Nastavení výšky: až 10 mm

Zatížení: třída K3 (300 kg)

 
Sprchový profil lze umístit jak do prostoru, tak ke stěně.

Výhody

Stainless steelShower channel75 – 110 mm

DIN
profil jednoduše zkrátíte přesně 

na rozměr sprchového koutu

těsnicí límec pro vytvoření 
kompozitního těsnění

sprchový profil 
splňuje normu DIN EN-1253

montážní podpěry pro snadné 
nastavení výšky profilu  
podle tloušťky dlažby

možnost instalace  
do prostoru i ke stěně

vnitřní spádování  
pro optimální odtok vody

protizápachová uzávěra 
s membránou  

pro perfektní hygienu

snadné čištění

D
S0

60
00

19
1a

 C
Z-

ITECE Česká republika s. r. o.
Voctářova 2449/5
180 00  Praha 8 – Libeň
Česká republika

Pro více informací navštivte naše webové stránky www.tece.cz

t +420 273 134 240
 info@tece.cz
 objednavky@tece.cz
 www.tece.cz


